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Pen. Hive 1 npesive crynesTa Mecto HazuB Brcokomkoncke Foma Jedpummraproct Tocrurayw yerex ConytjanHo-eKOHOMCKH YxynaH 6poj
6p. CTaHOBakba YCTaHOBE cTyMja CTpyKe cTatyc Gomora

1. Jopana Tpajuh Mycramuh ExoHOMCKH dakyireT 2. 80 70 50 200
Beorpax

2 Coduja Kusxosuh Kyueso ExonoMckn dakymrrer 3. 80 80 40 200
Hopu Cax

3 Josana Jby6omuporuh byxoscka PakynTer MEFArOUIKNX HAyKa 4. 80 60 50 190
Jaroauna

4 Munom Crojanosuh Hepecnua Ilymapcxu daxynrer 2. 80 70 40 190
beorpax

5 Jparana Wmih Ilesnua dakynTer nefaromkux Hayka 4, 80 50 50 180
Jarona

Anexcannpa ITpuynosuh Hepecnuna DakynTeT NONUTHYKKUX Hayka 4. 80 50 50 180

6 Beorpan

7 Kcennja Paxuh Kyueso Ilpasam dakynrer 2. 80 50 50 180
Kparvjesan

8 Mapuja Bacwsenuh Kyueso [Ipaeuu $axynrer 2. 80 40 60 180
Kparyjepan

9 Hmmja Kosagen PaGposo IIpasun daxynrer 4. 80 70 20 170
beorpag

10 Kpuctuna Kipyaesuh Kydero DaxynTeT My3uuKe YMETHOCTH 4. 80 60 20 160
Beorpax

11 Bessko Jlparomuporuh Hy6oxka MeauupHeku dakynrer 1. 80 30 40 150
beorpaa

12 JoBana Bunkuh Kyuero Exonomcku dakymrrer 1. 80 30 40 150
beorpag

13 Jopana CrojaHoBuh KyueBo Exonomcku daxynrer 4. 80 50 20 150
Beorpan

14 Mussana ITerporuh Kyuero Exosomcku daxynrer 1. 80 30 40 150
Kparyjesan

15 OrmeH ApMym Kyuero ACC Bucoka 3mpaBcTeeHa 1. 0 80 40 120
mxona beorpan MacTep

16 Enena Muxuh Kyuero ExoHoMCKE dakynreT 1. 80 20 20 120
Beorpan

17 Mareja Jlanaranosuh Kyueso [IpupoxHO-MaTemaTaku 4. 0 70 50 120
taxyrrer
KparyjeBai

18 Anexcanpap ITasnosuh Mycramh ATYCC-Bucoka mxosa 2. 0 60 50 110
€NIEKTPOTEXHHUKE U
patyHapcTBa Beorpag

19 3opana Mapyjkuh Kaona Texamuxu daxyrrer 3. 0 55 50 105

Bop




20

Josau I1asroBuh

Kaoua

BIII 32 undopmaitione u
KOMYHHKAIIOHE TEXHOJIOTHjE
Beorpan

60

40

100

21

[Tagne Jlasuh

MunissesoBarg

PakynTeT HHKEHEPCKHX HAyKa
Kparyjeran

50

50

100

22

Tamapa Credanosuh

Byxoscka

ACC lllymanmja
Kparyjeran

60

40

100

Karapuna Maprasosuh

B .bpecuuma

ACC IHomurexunka
IToxapesary

50

50

100

JoBana OGpanosuh

KyueBo

PakynTer OpraHU3alHOBHX
Hayka
Beorpan

50

50

100

25

Jlana Tepsuh

KyueBo

DakynTeT 32 CeLHjanHy
eIyKalugjy ¥ pexaGHmranujy
bBeorpan

45

50

95

26

Hmja Josuh

Kaona

Texmmkn dakynrer
Bop

45

50

95

27

Iletpa Muxajnosuh

KyueBo

Texnonomku daxyarer
Hogu Cag

55

40

95

28

Jlyna Tpamnosuh

Kyueso

DaKyATET TEXHMYKHX HayKa
Hogu Cax

55

40

95

29

Jumurprje Crankosuh

Kyueso

Mammuscku dakyrrer
Beorpag

50

40

90

30

Ama Crenanosuh

Boiyja

Beorpasicka akanemuja
TIOCIOBHUX M yMeTHHIKuX CC
Beorpag

70

20

90

31

Credan Pagynoruh

Mycrarmh

Bucoka mkona
ETIEKTPOTEXHHKE U
padynapcrea beorpan

45

40

85

32

Mapuja Jaukosuh

KyueBo

Bucoka rpaljesuncko
TeoJeTcKa MKoja
beorpax

45

40

85

33

Jaumno Jopanosuh

Kyuaero

PaxyTeT HHAKCHEPCKUX HAYKA
Kparyjesan

L.
MacTep

45

40

85

34

Tamapa Kosauepuh

Hepecrima

ACC-Tlomnrexauxa
beorpag

1

30

50

80

35

Hesena Bepmemauosnh

Hepecnuia

Buononixu dakynrer
Beorpan

2.

55

20

75

36

Tamapa Mapkosuhi

Kyusero

DakyITeT OpraHn3aloOHIX
HayKa
Beorpan

3.

55

20

75

37

Amppujana Puctuh

Kyuero

ME®-Daxynrrer 3a
TIPUMEEKCHH MECHAMEHT U
€KOHOMH]Y U (prHaHCH]e
Beorpan

30

40

70

38

BanenTuna I'pyjuh

KyueBo

Bucoka 3apaBcreena mkomna
CcC
Beorpag

20

50

70

39

Jmmurpuje Jlasuh

KyueBo

beorpancka akanemuja
HOCIOBHMX ¥ yMeTHUIKNX CC
Beorpan

50

20

70

40

HBona Marymmh

Kyuero

ACC INomrexuuka
beorpan

20

40

60




P

41 Muxajno Tucmonapesuh Kyueso OUIONOMKO YMETHIIKH 30 20 50
takyrrer Kparviesan
42 Bama Momuposuh Boayja Bucoka 3apascTBeHa mkona 30 20 50

CC
3emyH




