

**РАНГ ЛИСТА СТУДЕНАТА КОЈИ СУ ИЗАБРАНИ ЗА ОПШТИНСКУ СТИПЕНДИЈУ ШКОЛСКЕ 2025/26 ГОДИНЕ**

Ред. бр.	Име и презиме студента	Место становања	Назив високошколске установе	Година студија	Дефицитарност струке	Постигнути успех	Социјално-економски статус	Укупан број бодова
1.	Јована Трајић	Мустапић	Економски факултет Београд	2.	80	70	50	200
2	Софија Живковић	Кучево	Економски факултет Нови Сад	3.	80	80	40	200
3	Јована Љубомировић	Буковска	Факултет педагошких наука Јагодина	4.	80	60	50	190
4	Милош Стојановић	Нересница	Шумарски факултет Београд	2.	80	70	40	190
5	Драгана Илић	Шевица	Факултет педагошких наука Јагода	4.	80	50	50	180
6	Александра Приуловић	Нересница	Факултет политичких наука Београд	4.	80	50	50	180
7	Ксенија Ракић	Кучево	Правни факултет Крагујевац	2.	80	50	50	180
8	Марија Васиљевић	Кучево	Правни факултет Крагујевац	2.	80	40	60	180
9	Илија Ковачев	Раброво	Правни факултет Београд	4.	80	70	20	170
10	Кристина Кључевић	Кучево	Факултет музичке уметности Београд	4.	80	60	20	160
11	Велько Драгомировић	Дубока	Медицински факултет Београд	1.	80	30	40	150
12	Јована Винкић	Кучево	Економски факултет Београд	1.	80	30	40	150
13	Јована Стојановић	Кучево	Економски факултет Београд	4.	80	50	20	150
14	Миљана Петровић	Кучево	Економски факултет Крагујевац	1.	80	30	40	150
15	Огњен Армуш	Кучево	АСС Висока здравствена школа Београд	1. мастер	0	80	40	120
16	Елена Микић	Кучево	Економски факултет Београд	1.	80	20	20	120
17	Матеја Лапатановић	Кучево	Природно-математички факултет Крагујевац	4.	0	70	50	120
18	Александар Павловић	Мустапић	АТУСС-Висока школа електротехнике и рачунарства Београд	2.	0	60	50	110
19	Зорана Марујкић	Каона	Технички факултет Бор	3.	0	55	50	105

20	Јован Павловић	Каона	ВШ за информационе и комуникационе технологије Београд	3.	0	60	40	100
21	Павле Лазић	Мишљеновац	Факултет инжењерских наука Крагујевац	1. мастер	0	50	50	100
22	Тамара Стефановић	Буковска	АСС Шумадија Крагујевац	3.	0	60	40	100
23	Катарина Мартиновић	В.Бресница	АСС Политехника Пожаревац	3.	0	50	50	100
24	Јована Обрадовић	Кучево	Факултет организационих наука Београд	4.	0	50	50	100
25	Лана Терзић	Кучево	Факултет за специјалну едукацију и рехабилитацију Београд	3.	0	45	50	95
26	Илија Јовић	Каона	Технички факултет Бор	3.	0	45	50	95
27	Петра Михајловић	Кучево	Технолошки факултет Нови Сад	2.	0	55	40	95
28	Луна Траиловић	Кучево	Факултет техничких наука Нови Сад	2.	0	55	40	95
29	Димитрије Станковић	Кучево	Машински факултет Београд	2.	0	50	40	90
30	Ања Степановић	Вољуја	Београдска академија пословних и уметничких СС Београд	1.	0	70	20	90
31	Стефан Радуловић	Мустапић	Висока школа електротехнике и рачунарства Београд	3.	0	45	40	85
32	Марија Јанковић	Кучево	Висока грађевинско геодетска школа Београд	3.	0	45	40	85
33	Данило Јовановић	Кучево	Факултет инжењерских наука Крагујевац	1. мастер	0	45	40	85
34	Тамара Ковачевић	Нересница	АСС-Политехника Београд	1. ч	0	30	50	80
35	Невена Вермешановић	Нересница	Биолошки факултет Београд	2.	0	55	20	75
36	Тамара Марковић	Кучево	Факултет организационих наука Београд	3.	0	55	20	75
37	Андријана Ристић	Кучево	МБФ-Факултет за примењени менаџмент и економију и финансије Београд	1.	0	30	40	70
38	Валентина Грујић	Кучево	Висока здравствена школа СС Београд	1.	0	20	50	70
39	Димитрије Лазић	Кучево	Београдска академија пословних и уметничких СС Београд	2.	0	50	20	70
40	Ивона Магушић	Кучево	АСС Политехника Београд	1.	0	20	40	60

41	Михајло Тисмонаревић	Кучево	Филолошко уметнички факултет Крагујевац	1.	0	30	20	50
42	Вања Момировић	Вољуја	Висока здравствена школа СС Земун	1.	0	30	20	50

